UBND TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số:         /ĐHHL-TCTTr

V/v triển khai đánh giá, xếp loại chất lượng

viên chức, người lao động quý II/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị thuộc và trực thuộc

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức;

 Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của

Chính phủ về đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 711/QĐ-ĐHHL ngày 22/11/2023 của Hiệu trường

Trường Đại học Hoa Lư về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng

viên chức và người lao động của Trường Đại học Hoa Lư; Hiệu trưởng Nhà trường

yêu cầu như sau:

1. Trưởng các đơn vị tổ chức triển khai việc đánh giá, xếp loại chất lượng

viên chức, người lao động quý II năm 2025 do đơn vị quản lý theo quy định.

 2. Hồ sơ đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức và người lao động đề nghị

các đơn vị gửi về phòng Tổ chức - Thanh tra (qua đ/c Trần Thị Thu) trước ngày

01/7/2025 để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo trường xem xét, công nhận.

Yêu cầu các đơn vị và cá nhân có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lãnh đạo trường;

  - Lưu: VT, TCTTr.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Văn Trường

		2025-06-10T10:27:14+0700

		2025-06-10T17:26:32+0700

		2025-06-11T07:13:09+0700

		2025-06-11T07:12:52+0700

		2025-06-11T07:12:52+0700